
HP Wireless Comfort Mouse Special Edition Pearl

Perleťová bezdrátová myš HP speciální edice Comfort
Skvělý výkon a pokročilé možnosti práce s bezdrátovou myší HP Comfort
speciálně určenou ženám, která kombinuje stylový moderní design a
ergonomické funkce, to vše za dostupnou cenu

Informace o autorských právech : Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být změněny i bez
předchozího upozornění. Jediné záruky na produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených prohlášeních týkajících se záruk na tyto produkty nebo služby. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není zodpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto
dokumentu.04/09

www.hp.com

● Určeno pro ženy
Tato myš je určena pro ženské ruce a prsty. Disponuje symetrickým
designem, kolečkem s hladkým posunem a menší velikostí. Zcela jistě se
bude líbit ženám díky svému nádhernému a vysoce kvalitnímu kovovému
perleťovému povrchu

● Optický výkon
Vysoce přesný snímač poskytuje jemné a rychlé polohování. Teflonové
nožičky zajišťují přesnost myši a rychlost práce.

● Programovatelná tlačítka
Dvě snadno přístupná programovatelná tlačítka umožňují spouštění
aplikací, ovládání hlasitosti zvuku, navigaci zpět a dopředu, přibližování a
oddalování a spouštění oblíbených webových stránek

● Bezdrátová svoboda a energetická efektivita
Žádné zamotané kabely, žádné omezování pohybu. Malý přijímač se
snadno instaluje, již žádné zamotané kabely. Integrovaný vypínač
umožňuje prodlužovat životnost baterie

● Vylepšené posunovací kolečko
Čtyřsměrové naklápěcí kolečko umožňuje snadnou navigaci jak ze strany
na stranu, tak nahoru a dolů. Hladký povrch kolečka a jemný posun byl
optimalizován, aby zajišťoval komfort a rychlost

Kompatibilita
● Kompatibilní se všemi notebooky a stolními počítači
Doporučené požadavky na systém
● Volný port USB
● Jednotka CD-ROM
● Kompatibilní se systémy Microsoft Windows XP/Vista
● Kompatibilní s počítači HP i počítači od jiných dodavatelů
Rozměry
● Bez obalu: Myš: 111,23 × 65,6 × 36,93 mm; Modul: 50,22 × 15,6 × 6,5 mm
● Balení: 200 × 65 × 240 mm
Hmotnost
● Bez obalu: Myš: 0,07 kg; Modul: 0,005 kg
● Balení: 0,347 kg
Záruka
● 2letá omezená záruka
Další informace
● P/N: FQ557AA#ABB
● UPC/EAN code: 884420452102
Co je obsaženo v krabici
● Bezdrátová myš HP speciální edice Comfort
● bezdrátový přijímač USB speciální edice
● Dvě baterie AA
● Dokumentace, software a záruka


